Une solution conçue
pour répondre
à vos besoins.
Système de mise sous pli Velocity™
Scannez & découvrez !
 �La dernière version de
ce guide en .
 �De la documentation

les technologies de lecture les plus
répandues comme BCR, Datamatrix,
OCR et OMR. Le système de codification
est aussi flexible que sécurisé.
Quelle que soit la position du code et
de sa typologie, Velocity saura
l’interpréter tout en garantissant un
niveau d’intégrité et d’intégralité des
plus élevés du marché.
Notre système offre de
nombreuses possibilités de
configurations. Chaque demande de
personnalisation peut être prise en
compte par nos équipes.
‘’Ne vous adaptez pas
à la machine, Velocity
s’adapte à vous !’’
Velocity 2 postes annexes
avec module d’alimentation haute
vitesse Mid-Tier
BlueCrest
Le Parc de la Haute Maison
14 rue Galilée
77420 Champs-sur-Marne
FRANCE
Pour plus d’informations visitez notre site Internet
BlueCrest, le logo de l’entreprise, Velocity, sont des marques de commerce de BlueCrest, ou d’une filiale de BlueCrest.
Toutes les autres marques commerciales appartiennent à leurs détenteurs respectifs.
© 2022 BlueCrest (a d/b/a of DMT Solutions Global Corporation). Tous droits réservés� 22-BC-BRO-VELOCITY-4PP_FR
Spécifications techniques margeurs Velocity
Margeur A4 Min. Max.
Longueur feuille 210 mm 215 mm
Largeur feuille 150 mm (6”) 356 mm (14”)
Grammage papier 75 g/m2 130 g/m2
Capacité de chargement 1 000 feuilles (option 4 000)
Margeur encarts
(A4/3 – A4/2) Min. Max.
Longueur encart 180 mm 215 mm
Largeur encart 70 mm (3”) 150 mm (6”)
Grammage ou
épaisseur papier 80 g/m2 (0,1 mm) 1,5 mm
Capacité de chargement 1 500 encarts
Margeur enveloppes Min. Max.
Longueur enveloppe 210 mm 242 mm
Largeur enveloppe 110 mm 162 mm
Hauteur rabat 38 mm 46 mm
Grammage papier 80 g/m2 120 g/m2
Capacité de chargement 700 enveloppes en standard,
1 500 enveloppes en option
Margeur pochettes C4
(option) Min. Max.
Longueur pochette 310 mm 329 mm
Largeur pochette 229 mm 241 mm
Hauteur rabat 40 mm 50 mm
Grammage papier 80 g/m2 150 g/m2
Capacité de chargement 250 pochettes
Spécifications techniques Velocity
Velocity
4 postes
Velocity
6 postes
Velocity
MID-TIER®
2 postes
Velocity
MID-TIER®
4 postes
Dimensions
(L x l x h)
1 694 x